
 

 

UCHWAŁA Nr XX/108/2008 

Rady Gminy Komarowka Podlaska 

z dnia 4 września 2008 roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom 

publicznym  prowadzonym przez osoby fizyczne na terenie gminy Komarowka Podlaska 

 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 80 ust… 1, 3, 3c  

i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale  Nr VII/44/2003 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 lipca 2003 

r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym  prowadzonym przez 

osoby fizyczne na terenie gminy Komarowka Podlaska wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji   szkołom publicznym  prowadzonym przez osoby fizyczne, osoby prawne 

i  stowarzyszenia „. 
2. W § 1 po słowach „ osoby fizyczne”, dodaje się słowa „ osoby prawne i 

stowarzyszenia”. 

3. W § 2 ust. 4  po słowach „ osobę fizyczną” dodaje się słowa „ osobę prawna lub 

stowarzyszenie”. 

4. W § 3 ust. 1 po słowach „ osoby fizyczne” dodaje się słowa „ osoby prawnej lub 

stowarzyszenia”. 

5. W § 4 ust. 1 po słowach „ osoba fizyczna” dodaje się słowa „ osoba prawna lub 

stowarzyszenie”. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady 

 

                                                                    Marek Patkowski 


